
VYŠEHRADSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM V TÁBORSKÉ BRÁNĚ

LISTOPAD 2024

Na všechny akce je vstup volný, uvítáme dobrovolný příspěvek.

facebook.com/taborka.vysehrad     taborka-vysehrad.cz      taborka.vysehrad@gmail.com 

STŘEDA 27.11. 19.30
FILMOVÝ KLUB - KARAOKE BLUES

V současných Helsinkách se v místním karaoke baru náhodou 
setkají dvě osamělé duše, které hledají lásku. Jejich cesta za 

štěstím je však provázena mnoha překážkami - od ztracených 
čísel, přes záměnu adres, alkoholismus až po okouzlujícího 

toulavého psa. Michal Hroch

NEDĚLE 24.11. 15h 
RODINNÁ PÁTRAČKA 
Zveme všechny rodiny na  pátračku „Cesta kolem Vyšehradu 
za 80 minut“! Vydáme se na dobrodružnou výpravu plnou 
hádanek, úkolů a zajímavostí. Akce je ideální pro děti i 
rodiče, kteří si chtějí užít zábavné odpoledne na čerstvém 
vzduchu. Začněte na taborka-vysehrad.cz. 
Filip Ježek a Lukáš Mathé

PONDĚLÍ 18.11 18 - 20
VEČER S DESKOVÝMI HRAMI
Čekají na vás jednoduché a zábavné hry, které zvládnou  
i větší děti, takže dorazte klidně s rodinou. Je to skvělá příležitost 
poznat své sousedy, odreagovat se a možná objevit novou 
oblíbenou hru. Tak neváhejte, vezměte děti a pojďte si hrát! 
Gabriela Šulmanová

PÁTEK 15.11 17.00
SOUSEDE, CO VLASTNĚ DĚLÁŠ?

Zveme vás na inspirativní večer sousedských příběhů. Přijďte 
zjistit, co vaši sousedé dělají ve svých profesích, co je baví,  

a co je motivuje. Každý z nich dostane jen několik minut, aby 
představil svůj svět – ať už je to jejich práce, koníček, nebo 
životní vášeň. Přijďte poznat své sousedy z jiné perspektivy  

a nechte se inspirovat! Monika Huynhová

ČTVRTEK 14.11 17:30h 
TISKAŘSKÝ KLUB 
Vánoce se blíží a tak si ukážeme jak se dá využít linoryt  
na výrobu vánočních ozdob. Přijďte si pohrát a vytvořit  
vlastní vánoční dekoraci. Petra Blahová

PONDĚLÍ 11.11 17:30 - 20:00 
TEXTILNÍ KLUB - VYŠÍVÁNÍ

Ozdobte si výšivkou kus svého oblečení nebo látky. Budeme 
vyšívat listy, ale můžete si vymyslet jakýkoli motiv, všechny 

pomůcky budou k dispozici.  Kateřina Machová

SOBOTA 9.11 13h  
DÍLNA VÝROBY DŘEVĚNÝCH HRAČEK 
Přijďte s námi oslavit svatého Martina výrobou dřevěných  
hraček s truhlářem Martinem a jeho dílnou na vyrábění dětských 
dřevěných hraček. Je to skvělá příležitost nejen pro děti,  
ale i dospělé vytvořit něco vlastníma rukama. Nutná registrace 
předem na: taborka-vysehrad.cz. Martin Libecajt

ČTVRTEK 7.11. 16h
VZORY A KREATIVITA

Naučíme se kombinovat tvary a čáry pro vytvoření 
zajímavých obrázků. Diana Lõhmus

ČTVRTEK 21.11 16h
ILUSTRACE VĚTY

Použijeme věty, které budeme ilustrovat pomocí různých 
obrazů a technik podle své představivosti.

Diana Lõhmus

ČTVRTEK 28.11. 18h 
TÁBORKA V TAKAVÁRNĚ: VÁNOČNÍ VĚNCE
Přijďte si do TaKavárny vytvořit svůj vlastní vánoční věnec  
a užít si příjemnou předvánoční atmosféru! Pod vedením 
zkušených lektorů budete mít možnost vyrobit originální 
dekoraci na vánoční stůl či dveře. Všechny potřebné materiály 
budou připraveny, stačí si přinést jen chuť tvořit. Nutná 
registrace předem na: taborka-vysehrad.cz. Martina Veselá


